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  Utstyrt med 2 x 50Ah Exide Spiral AGM interne batterier som kan brukes i alle 
posisjoner, vil STARTPACK PRO 12.24 XL levere en meget høy startstrøm, opp til 8500A 
topp.

 Den er egnet for bruk på kjøretøyer med AGM, EFB, gel, væskebatterier, osv.
 Helautomatisert vil den levere strøm bare når kjøretøyets tenning er slått på. Det er 

ikke nødvendig å slå på maskinen.

 Enheten er laget til å utføre tunge oppgaver, den er støtsikker og kan operere under 
ugunstige værforhold. 
 Ekstra kraftige hjul og håndtak hjelper til med drift på krevende steder
 STARTPACK PRO 12.24 XL er spesielt anbefalt for følgende applikasjoner: 

bergingsbiler, reparasjons sentre for lastebiler, operatører av kommersielle kjøretøyer, 
vedlikeholdverksteder for landbruk, buss- eller anleggkjøretøyer depoter, osv.

 STARTPACK PRO 12.24 XL er utstyrt med en 6A GYSFLASH 
6.12 XL batterilader som vil lade opp de interne batteriene 
fullstendig på bare noen få timer.

 Laderen følger en avansert 8-trinns ladekurve for å holde de 
interne batteriene i best mulig tilstand.

 Laderen er kompakt, lett, vanntett og avtakbar.

Ved bruk av en tradisjonell booster-pakke, er det liten kontroll over hvor mye strøm tilføres kjøretøyets 
batteri og hvor lenge, som regel bare via en grunnleggende kontrollbryter. Operatøren må også velge 
riktig spenning manuelt. Ved bruk av STARTPACK PRO 12.24 XL vil maskinen automatisk levere strømmen 
akkurat så mye som kreves. Det vil også forhindre at operatøren hopper ved kjøretøyets start der 
batteriet er feil eller det er kortslutning ved klemmene eller feilen i spenningsvalg. Dette vil beskytte 
kjøretøyelektronikken, brukeren og maksimere levetiden til de interne batteriene.
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STARTPACK PRO 12.24 XL er en ekstremt kraftig booster-pakke laget 
for kommersiell bruk med tunge oppgaver. I tillegg til eksepsjonell 
spenning er denne enheten utstyrt med et svært sofistikert 
beskyttelsesystem som gjør den til den mest avanserte booster-
pakken i sitt slag på markedet.

Startklemme 
1000 A / 2 m 

70 mm²
GYSFLASH 6.12 XL 

(festeskruer inkludert)
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